

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

12-25.06.2025 lub do wyczerpania zapasów.



3,15

Żelfix 2:1 40g
Dr.Oetker
72,25 zł/kg



2,89

Żelfix 3:1 40g
Dr.Oetker
78,75 zł/kg



1,65

Galaretka
owocowa 75-79g
różne rodzaje
Emix
20,89-22,00 zł/kg



3,69

Mleko świeże
wiejskie 2% 1l
OSM Piątница



2,19

Ocet spirytusowy
10% 500ml
Jamar
4,38 zł/l



1,15

Kawa Nescafé 2w1, 3w1
8-16,5g
różne rodzaje
Nestlé
69,70-143,75/kg





NOWOŚĆ

2,79

Jogurt Mascarpone 130g
różne rodzaje
OSM Łowicz
21,46 zł/kg



23,90

Ser żółty 1kg
Gouda, Edamski
OSM Łowicz



1,75

Jogurt naturalny
Primo 180g+20g
Zott
8,75 zł/kg



NOWOŚĆ

2,95

Ser
homogenizowany
Rolmlecz 200g
różne rodzaje
Mlekpól
14,75 zł/kg



1+1

Przy
zakupie 2 szt.
2,29
za 1 szt.

1+1

Przy
zakupie 2 szt.
1,39
za 1 szt.



Śmietana Primo 18% 180g
Zott
7,72 zł/kg
Przy zakupie 1 szt - 2,79 zł



4,85

Ser żółty
w plastrach
150g
różne rodzaje
Mlekpól
32,33 zł/kg



9,30

Jaja świeże z chowu
ściółkowego M 10szt.
Wiejak
0,93 zł/szt.



JBB
Białdyga



16,50

Kaszanka gryczana 1kg
JBB



JBB
Białdyga



20,90

Kiszka ziemniaczana 1kg
JBB



2,55

Salatka warzywna 140g
różne rodzaje
Lisner
18,21 zł/kg



3,99

Margaryna Smakowita 450g
różne rodzaje
Bunge
8,87 zł/kg



7,49

Konserwa mięsna
Krakus 300g
Luncheon meat,
konserwa turystyczna,
konserwa biwakowa
Animex
24,97 zł/kg



10,99

Konserwa
tłuszczowo-mięsna
465g
Łuków
23,63 zł/kg



7,79

Olej Kujawski
smakowy 250ml
różne rodzaje
Bunge
31,16 zł/l



2,39

Musztarda 180-185g
różne rodzaje
Prymat
12,92-13,28 zł/kg



5,69

Sos Hellmann's 250ml
różne rodzaje
Unilever
22,76 zł/l



3,49

Koncentrat
pomidorowy
190g
Dawtona
18,37 zł/kg



NOWOŚĆ

2,59

Przyprawa
do ogórków 40g
różne rodzaje
Prymat
64,75 zł/kg



2,09

Zupa błyskawiczna Vifon
65-70g różne rodzaje
Tan-Viet
29,86-32,15 zł/kg



NOWOŚĆ

5,39

Ryż biały
10 minut 1kg
Sonko



2,19

Mąka Polka 1kg
różne rodzaje
Szczepanki



6,19

Krakersy super Lajkonik 180g
Lorenz
34,39 zł/kg



6,49

Chrupki Cheetos 130-160g
różne rodzaje
Frito-Lay
40,56-49,92 zł/kg



1,19

Paluszki Lubella 70g
z solą - 1,19
z sezamem,
z cebulą i serem - 1,29
Maspex
17,00-18,43 zł/kg



3,79

Prażynki, snaki
ziemniaczane Łapsy
110-120g różne rodzaje
TBM
31,58-34,45 zł/kg



1,59

Herbatniki Petit
Beurre 65-100g
różne rodzaje
Colian
15,90-24,46 zł/kg

wszystko
na sernik



1,75

Galaretka Gellwe 72g
różne rodzaje
Foodcare
24,31 zł/kg



5,35

Ciasto Sernik
na zimno 195g
Dr. Oetker
27,44 zł/kg



5,95

Biszkopty Delisana
230-250g różne rodzaje
Biscuit International
23,80-25,87 zł/kg

NOWOŚĆ



9,89

Czekolada Dubai Style
Delica Dore 70g
różne rodzaje
Millano
141,29 zł/kg



NOWOŚĆ



4,19

Wafel w czekoladzie
mlecznej Dubai Style
Delica Dore 40g
Millano
104,75 zł/kg



1,65

Wafelek Princessa 30,5-41g
różne rodzaje
Nestlé
40,24-54,10/kg

2,99

Baton WW 47g
różne rodzaje
Wedel
63,62 zł/kg



2,19

Rogalik 7 Days 60g
różne rodzaje
Mondelez
36,50 zł/kg

1,75

Wafle Gofree
Grzeński 33g
czekoladowe,
waniliowe
Colian
53,03 zł/kg



19,99

Czekolada Milka
250-300g
różne rodzaje
Mondelez
66,63-79,96 zł/kg

**KONIEC
ROKU
SZKOLNEGO!**



22,49

Torcik
Wedlowski 250g
Wedel
89,96 zł/kg



4,45

Herbatniki Krakuski 163-201g
różne rodzaje
Bahlsen
22,14-27,30 zł/kg



Moja **K**awa



29,99

Kawa rozpuszczalna MK Cafe Gold 175g Strauss 171,37 zł/kg

FORT

DUŻA PACZKA SIĘ OPŁACA



24,99

Kawa mielona Fort 400g Strauss 62,48 zł/kg

Pedro's



15,99

Kawa mielona Pedro's 250g Strauss 63,96 zł/kg



4,75

Cappuccino 110g różne rodzaje Mokate 43,18 zł/kg



NOWOŚĆ



KUPUJ WODĘ RODOWITA I ZBIERAJ WILCZKI



ZBIERZ CAŁĄ RODZINKĘ WILCZKÓW



1,95

Woda Rodowita z Roztocza 1,5l różne rodzaje Rodowita z Roztocza 1,30 zł/l

1

KUPUJ DOWOLNE WODY RODOWITA*

2

ZBIERAJ I REJESTRUJ PARAGONY PRZESZ OKRES TRWANIA PROMOCJI NA WILCZKI-RODOWITA.PL**

3

ODBIERZ WILCZKA ZAWIESZKĘ ZA 36 BUTELEK LUB MASKOTKĘ ZA 48 BUTELEK



3,95

Woda Kubus Watterr 1,5l różne rodzaje Maspex 2,63 zł/l

WIĘCEJ O AKCJI NA WWW.WILCZKI-RODOWITA.PL

* Akcja trwa od 1.06.25 do 15.09.25. W programie udział biorą wszystkie produkty marki Rodowita z Roztocza. ** Paragony można dodawać partiami. Regulamin dostępny na stronie www.wilczki-rodowita.pl | *** Za 36 butelek otrzymasz jednego z Wilczków (zawieszek) Nowość. Na pozostałe Wilczki potrzeba 48 butelek. | Pozytywna Opinia IMiD dla dzieci od 3 r.ż.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3,99

Piwo Cieszyn
Pilsner
alk. 4,8% 500ml
butelka
bezzwrotna
Browar Cieszyn
7,98 zł/l



2,99

Piwo Harnaś
Jasne Pełne
alk. 6,0% 500ml
butelka zwrotna
Carlsberg
5,98 zł/l



3,39

Piwo Žatecký
alk. 0,0- 5,0%
Nealko, Světly Ležák
500ml butelka
zwrotna
Carlsberg
6,78 zł/l



3,45

Napój herbaciany
Big-Active 500ml
różne rodzaje
Herbapol
6,90 zł/l



4,99

Napój Ice Tea 1l
różne rodzaje
Herbapol



9,39

Napój 1,5l
Pepsi, Pepsi
Zero, 7Up,
Mirinda
Pepsi
6,26 zł/l



2,49

Napój
energetyczny
Black 250ml
różne rodzaje
Foodcare
9,96 zł/l



6,19

Papier toaletowy BUNNY SOFT
BASIC 8 rolek 2-warstwowy biały
Velvet
0,77 zł/szt.



2,79

Napój Schweppes,
Dr Pepper, Canada Dry 330ml
różne rodzaje
Orangina Schweppes
8,45 zł/l

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.